
MO. 6.7. BIS DO. 9.7. 

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

Seite 12–15

*Dieser Coupon kann einmalig von 29.6. bis 19.7.2026 in allen HOFER Filialen in Österreich für einen  
Einkauf im Wert von mindestens 50 Euro eingelöst werden. Ausgenommen sind Bücher, Babyanfangs-
nahrung, Pfand, HoT Ladebons sowie HOFER Gutscheinkarten und Gutschein-/Wertkarten von Part-
nerunternehmen/Drittanbietern. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar, auch nicht vom gleichen 
Typ. Der Coupon ist nicht teilbar und nicht in bar ablösbar. Der Coupon wird nicht verzinst. Bei Verlust, 

Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Keine Online-Einlösung möglich.

RABATT COUPON
ab einem Einkaufswert 
von € 50*

Gültig in allen HOFER Filialen 
von 29.6. bis 19.7.2026

IMMER WIEDER
ÖSTERREICH

HOFER MARKTPLATZ

RIESEN- 
WASSERMELONE
Klasse I

LILY & DAN

KINDER-/KLEINKINDER-
SOMMER-SET, 4-TEILIG

per Set

9,99
​

AB DO. 9.7.

LILY & DAN

KLEINKINDER 
UV BADE-SET, 
3-TEILIG

​

4,99
7,99per Set

-37%
TIEFPREIS
AKTION

per Set

3,99
​

LILY & DAN

KINDER-/KLEINKINDER-
SOMMER-SET, 2-TEILIG

0,49
0,99per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Flugblatt gültig ab FR. 3.7. bis DO. 9.7.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
FR. 3.7. UND SA. 4.7. 

Seite 6

Seite 24-25

ESKIMO

JOLLY
585 ml

5,79/Liter

3,39
6,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

at_2026_28_wop_00_32-01.indd   1at_2026_28_wop_00_32-01.indd   1 22.06.26   15:3122.06.26   15:31



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE UNSER GRILLSORTIMENT

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische
FR. 3.7. UND SA. 4.7.

AB MO. 6.7.

 
WOCHEN- 

START!
Frische
MO. 6.7. BIS DO. 9.7.

AB FR. 3.7. AB DO. 9.7.

HOFER REISEN

DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 



 
 
Mach’s wie Viktoria –  
und wechsle jetzt zu HoT!

fixHoT 
 

 Ab
jetzt

pro 30 Tage

9,90

MB
Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

© 2026 geobra Brandstätter.                          pronounced: plāy-mō-bēēl 

ÖFB STARS-
GEWINNSPIEL 

Sy
m

bo
lb

ild

JETZT
 MITSPIELEN

�UND
GEWINNEN!



MUCCI

WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
720 ml

MUCCI

STIELEIS SENSATION BLACK
verschiedene Sorten 
 400 ml

per Packung

1,99
2,76/Liter

per Packung

2,99
7,48/Liter

MUCCI

WASSEREIS SWIP
verschiedene Sorten
660 ml

per Packung

2,49
3,77/Liter 

MUCCI

MILCHMAUS STIELEIS
verschiedene Sorten  
260 ml

MUCCI

MINI STIELEIS FRUCHT
600 ml

MUCCI

MINI WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
336 ml

per Packung

2,79
8,30/Liter

MUCCI

EISSCHALE TRICOLOR
verschiedene Sorten 
1 l

per Packung

2,49
per Packung

2,49
9,58/Liter

per Packung

2,49
4,15/Liter 

DA SCHMELZEN
DIE PREISE

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 13



MUCCI

EISRIEGEL
verschiedene Sorten
318 ml/306 ml/300 ml

ESKIMO 

FAMILY MIX
387 ml

per Packung

2,99
9,40/9,77/9,97/Liter

per Packung

5,99
15,48/Liter

per Packung

3,49
6,71/Liter 

MUCCI

EISKNÖDEL MARILLE
520 ml

MUCCI

SWIRLY
verschiedene Sorten
420 ml

per Packung

2,99
  7,12/Liter 

MUCCI

EISKALTE KISTE
517 ml

per Packung

2,99
5,78/Liter

MUCCI

MOCHI EIS
verschiedene Sorten
216 ml

per Packung

3,99
18,47/Liter

MUCCI

FRUIT DELIGHTS
schokolierte Früchte
verschiedene Sorten
150 g

per Stück

3,99
26,60/kg 

MUCCI

FUNKY AMERICAN 
EISBECHER
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück

3,49
6,98/Liter 

SAISONAL ERHÄLTLICH



✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

WOCHE FÜR WOCHE

FÜRS GELD!
MEHR DAUER

HAFT 
GÜNSTIGER

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

EISTEE
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25 
500 ml

GÜNSTIGER SEIT 6.7.2026

​0,78/Liter

0,39
0,59​per Flasche

-33%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-00% 
SPAREN

BIS ZU

AQUA+

SPARKLING WATER
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25 
500 ml

RIO D’ORO

DIREKTSAFT GESPRITZT 
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25  
500 ml

FLYING POWER

ISO SPORT- 
GETRÄNK
verschiedene  
Sorten
zzgl. Pfand € 0,25 
500 ml

RIO D’ORO

JOHANNISBEERE- 
ZITRONEN SIRUP
1,5 l

RIO D’ORO

SIRUP
•	Holunder oder
•	Orange
1,5 l

AQUA+

SPORTGETRÄNK
verschiedene Sorten 
zzgl. Pfand € 0,25 
500 ml

TIROLER QUELLE

MINERALWASSER
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
1,5 l

RIO D’ORO

VITAMINGETRÄNK
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25 
500 ml 1.000 

PRODUKTE  
PREISGESENKT!

HEUER BEREITS ÜBER

GÜNSTIGER SEIT 18.6.2026

​0,23/Liter

0,35
0,42​per Flasche

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 18.6.2026

2,19/Liter​

3,29
3,79​per Flasche

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 18.6.2026

​1,10/Liter

0,55
0,69​per Flasche

-20%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 18.6.2026

​1,18/Liter

0,59
0,69​per Flasche

-14%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 18.6.2026

0,78/Liter

0,39
0,45​per Flasche

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 18.6.2026

​1,18/Liter

0,59
0,73​per Flasche

-19%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 18.6.2026

​1,99/Liter

2,99
3,79​per Flasche

-21%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

GÜNSTIGER SEIT 18.6.2026

​1,18/Liter

0,59
0,79​per Flasche

-25%
DAUERHAFT

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Saison-
START

1,99
2,66per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,24
2,49per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,38/kg

1,90
3,81per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
•	weiß oder 
•	braun
500 g/300 g

HOFER MARKTPLATZ

FRÜHKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
5 kg

HOFER MARKTPLATZ

TRINKKOKOSNUSS
HOFER MARKTPLATZ

NEKTARINEN
Klasse I 
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

FISOLEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
500 g

2,78/4,63/kg

1,39
1,90per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

FR. 3.7. UND SA. 4.7.

HOFER | 4 � HOFER | 5
*Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.

**Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

1+1
GRATIS
bei 2 Stück je

0,34

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg

4,49

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

0,49
TIEFPREIS
AKTION

per kg

3,99
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

KÄSEKRAINER IM 
WURZELBROTTEIG**

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN
IM EINZEL- 

VERKAUF € 0,69

XXL HÜHNER-UNTERKEULEN
natur

per kg

16,99
TIEFPREIS
AKTION

per kg

6,99
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

GRILLMIX VOM 
SCHWEIN 
mariniert

SONNHOF BBQ

HOCHRÜCKEN-
STEAK
verschiedene Sorten

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

POULARDE
bratfertig mit Innerein

BACKBOX

LAUGENWUCHTEL

ausgeprägte  
Marmorierung

„Hinteres Ausgelöste“ genannt

auch ideal zum kurzbraten

Die besten  
Schweinesteaks  
fürs Grillfest

Vom Schlögel, Schopf und Karree

0,50/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

EDAMER SCHEIBEN
400 g

1,19
1,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 3.7. UND SA. 4.7.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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20 Jahre  
leistbares BIO für alle.

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

0,79/100 g

0,99
1,39per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

2,50/kg

0,69
0,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

5,79/Liter

3,39
6,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

5,39/Liter

3,49
6,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

13,99/kg

5,99
7,70z.B. 428 g

-16%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTBUTTERMILCH
verschiedene Sorten
500 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN MOZZARELLA
125 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GRILLFLEISCH
mariniert
•	Schopf oder
•	Bauch

GOOD CHOICE

BLÄTTERTEIG
275 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCHKÄSE
SPEZIALITÄT
aus Heumilch der Region Murau
verschiedene Sorten
250 g

ESKIMO

JOLLY
585 ml

ESKIMO

TWINNI
648 ml

1,40/100 g

3,49
4,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

2,38/Liter

1,19
1,79per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 3.7. UND SA. 4.7.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

0,83/Liter

1,24
2,49per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

FRANZ ANTON MAYER

GRÜNER VELTLINER
12,5% Vol.
0,75 l

COCA-COLA

LIMONADE
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
1,5 l

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
12 x 0,33 l

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Pfand € 0,20
5,2% Vol.
20 x 0,5 l

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Pfand € 0,20
5,0% Vol. 
20 x 0,5 l

GÖSSER

NATURRADLER ZITRONE
2,0% Vol.
12 x 0,33 l

BELLASAN

SONNENBLUMENÖL
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,49

IM EINZEL- 
VERKAUF € 0,99

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
€ 8,00  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
€ 15,40  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,29

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
€ 7,74  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,29

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
€ 7,74  
sparen

per Kiste

14,40
0,72/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

0,59/0,5 Liter

11,80
19,80per Kiste

-40%
TIEFPREIS
AKTION

3,32/Liter

2,49
3,99per Flasche

-37%
TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

1,32

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,99

11,23/kg

4,49
8,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

IGLO

POLARDORSCH
400 g

PFANDFREI PFANDFREI

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 3.7. UND SA. 4.7.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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AMERICAN

SANDWICH-/ 
BURGERGURKEN
670 g

AMERIKANISCHER
GENUSS ZUM

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AMERICAN

PULLED  
CHICKEN
vorgegart
440 g

per Packung

4,99
11,34/kg

3,58/kg Abtr.G.

1,29
1,79per Glas

-27%
TIEFPREIS
AKTION

AMERICAN

HAMBURGER BRÖTCHEN
•	Hamburger Brötchen oder
•	XXL Hamburger
300 g

AMERICAN

SCHMELZKÄSE  
SCHEIBEN
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
4,97/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
1,00/100 g

Beim „Statt“-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis vom Werbetermin 30.01.2026.

AKTION
PREIS
T EF

AB FR. 3.7.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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-27% 
SPAREN

BIS ZU

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

XXL
per Packung

2,99
9,97/kg

AMERICAN

BEEF/PORK JERKY
verschiedene Sorten
70 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 1,59 
(330 ml,

4,82/l) 

per Stück

2,29
1,27/100 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

SALAKIS

SCHAFSKÄSE
180 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

MILSANI

XXL GOUDA  
SCHEIBEN
800 g

XXL
per Packung

5,49
0,69/100 g

MILSANI

XXL HIGH PROTEIN  
DRINK
verschiedene Sorten
4 x 330 ml

per Packung

2,49
7,78/kg

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

27%  
sparen

XXL
per Packung

4,59
3,48/Liter

MEGGLE

KNOBLAUCHBAGUETTE
2 x 160 g AMERICAN

XXL SANDWICH  
TOASTSCHINKEN
300 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

per Packung

2,99
16,61/Liter

MUCCI

SAURE PRALINEN
verschiedene Sorten
180 ml

MUCCI

SUPREME RICH & CREAMY
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück

2,99
5,98/Liter

52,71/kg

per Packung

3,69
IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

AB FR. 3.7.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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SPRITZIGER SOMMER-
GENUSS ZUM

WEIN DES MONATS

H E R K U N F T 
Steiermark 
 
R E B S O R T E N 
Welschriesling
 
A U S B A U 
trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
typische österreichische 
Gerichte

WELSCHRIESLING
12,5% Vol.
0,75 l

GÜLTIG VON 1.7. – 31.7.

LIMES
10% Vol.
verschiedene Sorten
0,7 l

per Flasche

5,99
8,56/Liter

MARTINI

APERITIF
15% Vol.
verschiedene Sorten
0,75 l

10,99
UVP

per Flasche

8,99
11,99/Liter

MOJITO
15% Vol.
0,7 l

5,70/Liter

3,99
5,49per Flasche

-27%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 06.06.2025.

AKTION
PREIS
T EF

1. 2.

3.

2

1

3

5,99/Liter

4,49
4,99per Flasche

-10%

AB FR. 3.7.

HOFER | 10 � HOFER | 11Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis.
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AUFSTELLER

ERISTOFF

VODKA
37,5% Vol./18 % Vol.
verschiedene Sorten
0,7 l

FLIRT

BITTER- 
LIMONADE  
ZERO
verschiedene  
Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
1 l

POLLY

APERITIF  
ALKOHOLFREI
verschiedene Sorten
0,5 l

DESPERADOS
verschiedene Sorten
5,9% Vol./0,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

-27% 
SPAREN

BIS ZU

per Flasche

1,29
1,95/500 ml

23,98/Liter

per Flasche

11,99

13,49
UVP

per Flasche

9,99
14,27/Liter

per Flasche

0,89
​

AB FR. 3.7.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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HOFER MARKTPLATZ

RIESEN- 
WASSERMELONE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

KIWIS GRÜN 
GENUSSREIF
Klasse I 
6 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

SALATHERZEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

 
WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

1,11
1,79per kg

-37%
TIEFPREIS
AKTION

0,36/Stück

0,71
1,42per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,33/Stück

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,99per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 6.7. BIS DO. 9.7.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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Mehrmals täglich 
frisch gebacken.

Bis zu 42 ofenfrische
Brot- und Gebäck
spezialitäten

-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

5,99
7,49/kg

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

4,99
12,48/kg

TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

MAISHENDL-FILETSCHNITZEL
mariniert,
verschiedene Sorten
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RAUCHKARREE
geschnitten
400 g

1,39
1,89per Stück

-26%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPEZIAL LEBERKÄSE
•	Käse oder
•	Mac & Cheese
750 g

per Packung

5,49
7,32/kg

TIEFPREIS
AKTION

8,73/kg

3,49
5,49per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

PIZZASCHNECKE

HÜHNER-INNENFILETS
natur
800 g

MO. 6.7. BIS DO. 9.7.

HOFER | 12 � HOFER | 13Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

6,65/Liter

4,99
7,49per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

EMMENTALER  
SCHEIBEN
250 g

DOMÄNE WACHAU 

GRÜNER  
VELTLINER  
FEDERSPIEL
12% Vol. 
0,75 l

PUNTIGAMER

MÄRZEN*
zzgl. Pfand € 0,25
5,1% Vol.
0,5 l

GOURMET FINEST CUISINE

PRÄMIERTER KÄSEGENUSS
verschiedene Sorten
275 g/250 g

STIEGL

RADLER ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

MILSANI

XXL HALTBARE VOLLMILCH
3,5% Fett
12 x 1 l

nur im 12er 
Pack erhältlich

0,72/100 g

1,79
2,59per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,72/0,80/100 g

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

PFANDFREI

per Flasche

0,69
1,05/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

per Dose

0,77
TIEFPREIS
AKTION

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

11%  
sparen

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 0,94  
(1 l) 

XXL
per Tray

9,99
0,83/Liter

TIEFPREIS
AKTION

MO. 6.7. BIS DO. 9.7.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

1,25/100 g

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,83/100 g

2,49
3,69per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

MILKA

KEKSE MIX
verschiedene Sorten
185 g/156 g/150 g

MANNER

ORIGINAL NEAPOLITANER
4 x 75 g

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
2 x 160 g

0,94/1,12/1,16/100 g

1,74
3,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

  4,15/100 g  

2,49
3,29per Packung

-24%
TIEFPREIS
AKTION

KINDER

ÜBERRASCHUNG
3 x 20 g

0,96/100 ml

4,79
6,39per Flasche

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HEAD & SHOULDERS

ANTI-SCHUPPEN  
SHAMPOO
verschiedene Sorten
500 ml

MO. 6.7. BIS DO. 9.7.
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DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

mit Hilfe von KI erstellt

BBQ

GRILLIES
•	Klassik,
•	Kräuter oder
•	Röstzwiebel
300 g

per Stück

1,79
5,97/kg

SONNHOF BBQ

GRILLSPEZIALITÄTEN
•	Barbecue-Griller,
•	scharfe Griller oder 
•	Alm-Griller
275 g

HELLMANN’S

MAYONNAISEN
•	Trüffel,
•	Real Mayo oder
•	Vegane Mayo
250 ml

13,96/Liter

per Stück

3,49
BBQ

GRILLZEIT-SAUCEN
•	BBQ,
•	Knoblauch,
•	Curry oder
•	Joghurt-Kräuter
300 ml

per Flasche

1,49
4,97/Liter

SNACK FUN

KESSELCHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Salt & Vinegar
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

BBQ

SAUCEN
•	BBQ,
•	Süß-Sauer oder
•	Steak
300 ml

per Stück

1,99
6,63/Liter

per Packung

2,95
10,73/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH
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HELLMANN’S

MAYONNAISEN
•	Trüffel,
•	Real Mayo oder
•	Vegane Mayo
250 ml

BBQ

BRIOCHE BURGER 
BUNS LAUGE
300 g

per Packung

1,99
6,63/kg

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
​

SONNHOF BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert
•	Barbecue oder
•	Classic-Spicy

z.B. 269 g

3,49
12,99/kg

FAIRHOF

GRILL-BURGER VOM STROHSCHWEIN 
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

SONNHOF BBQ

RINDERCEVAPCICI
400 g

per Packung

5,79
14,48/kg

DER RICHTIGE WEG FÜR MICH.

LEHRLING IM 
EINZELHANDEL

(m/w/d)

STARTE DEINE
KARRIERE IN EINER 

FILIALE IN DEINER NÄHE!

€ 1.400*
1. LEHRJAHR

€ 1.600*
2. LEHRJAHR

€ 2.000*
3. LEHRJAHR

INFORMIERE DICH
ÜBER UNSEREN

SCHNUPPERTAG!

* Entspricht dem Bruttolehrlingseinkommen
pro Monat ab September 2026.

SAISONAL ERHÄLTLICH
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UNSER ONLINE FLUGBLATT GIBT 
ES IN UNSERER APP, AUF DER 

WEBSITE, IM NEWSLETTER UND 
AUF WHATSAPP.

Jetzt informieren und bei unseren HOFER Kanälen anmelden:

HOFER App hofer.at Newsletter  WhatsApp



Symbolfoto

JETZT PLAYMOBIL
ÖFB STARS SAMMELN!

OFFIZIELLER FRISCHE- 
PARTNER DES ÖFB

LIMITIERTE  
AUFLAGE  

 
Solange der  

Vorrat reicht.

Ab € 40 Einkauf 1 Figur um
NUR € 0,99

© 2026 geobra Brandstätter. PLAYMOBIL pronounced: plāy-mō-bēēl“



WD-40

MULTIFUNKTIONSÖL
•	verdrängt Feuchtigkeit
•	schützt Metalloberflächen  

vor Rost und Korrosion 
•	schmiert und beseitigt Quietschen
180 ml

LOCTITE / PATTEX

BUDGET REPARATURKLEBER
•	Superkleber,
•	Kraftkleber,
•	Klebstoffentferner oder
•	Holzleim

per Dose

3,99
2,22/100 ml

FERREX

4 V ELEKTROWERKZEUG
•	Mini-Cutter,
•	Multifunktionswerkzeug oder
•	Schraubendreher mit Schwenkgriff
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

JETZT ANPACKEN
ZUM

per Stück

3,99
​

per Packung

2,49
​

WORKZONE

FÜNF-JAHRES-RAUCHWARNMELDER
•	Ø ca. 10 cm
•	automatische Selbstkontrolle
•	Batterie-Lebensdauer 5 Jahre
•	inkl. Befestigungsmaterial
3 Jahre Garantie

inkl. austauschbarer 
Batterie

AB MO. 6.7.
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fixHoT 
 

 Ab
jetzt

pro 30 Tage

9,90

MB
Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!Jetzt 10.000 MB mehr.

Wir kümmern uns darum, 
dass Dein Handytarif immer 
wieder besser oder billiger wird.

Damit Du mehr Zeit für das hast, 
was Dir Spaß macht.

Das HoT nur HoT:

 
 
Mach’s wie  
Viktoria –  
und wechsle  
jetzt zu HoT!

Alle Infos unter HoT.at/hot-fix. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und 
 Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist  
die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

-50% 
SPAREN

BIS ZU

WORKZONE

KLETT-/FIXIERBÄNDER
•	Klettkabelbinder 12 Stk.,
•	Klettbänder 6 Stk.,
•	elastische Fixierbänder 4 Stk. oder
•	Mini-Klettbinder  

mit Öse 10 Stk.

AMBIANO

TURBO VENTILATOR
•	2in1: Gebläse und Vakuumpumpe
•	mit 4 verschiedenen Aufsätzen geeignet zum 

Reinigen via Druckluft, zum Aufpumpen oder 
Vakuumieren

•	mit eingebautem Akku
•	aufladbar via USB (inkl. Aufladekabel)
3 Jahre Garantie

per Packung

0,99
​

ADVENTURIDGE

OUTDOOR- 
WERKZEUGE
für Outdoor, Camping, 
Angeln, Jagen und 
Wandern

per Stück

5,99
​

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis vom Werbetermin 17.07.2025.

AKTION
PREIS
T EF

​

14,99
29,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOME CREATION

SCHMUTZFANGMATTEN
•	Gr. 40 x 60 cm (Doppelpkg.) oder Gr. 60 x 90 cm
•	rutschhemmende Rückseite
•	geeignet für den Innen- und geschützten Außenbereich

per Stück/Pkg.

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AB MO. 6.7.
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P2

NAGELLACK/HIGHLIGHTER
•	Sunset Glow Nagellack 10 ml oder
•	Sun Kissed Highlighter 5 g

per Stück

2,49
​

ALLES FÜRS BAD
ZUM

LACURA

ROSSKASTANIEN-PFLEGE
•	erfrischendes Gel oder
•	wohltuende Bein- und Venen-Creme
200 ml

NOVITESSE

BADEMATTE
•	mit rutschhemmen-

der Rückseite, für 
Fußbodenheizung 
geeignet

•	Gr. 50 x 80 cm

per Stück

7,99
​

MULTINORM

TONIKUM
•	Baldrian-Hopfen-

Melissen Elixier oder
•	Schwedenbitter 

Elixier
500 ml

1,20/100 ml

per Flasche

5,99
Nahrungsergänzungsmittel

per Stück

3,49
1,75/100 ml

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
BADEPONCHO
Gr. S - XL

per Stück

12,99
​

AB MO. 6.7.
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AUFSTELLER

AB MO. 6.7.

-33% 
SPAREN

BIS ZU

6,99
UVP

per Stück

5,95
​

PANTENE PRO-V

SHAMPOO
•	Repair & Care,
•	Volumen Pur oder
•	Glatt & Seidig
1 l

13,59
UVP

per Flasche

8,49
​

ORAL B

AUFSTECKBÜRSTEN
•	Pro CrossAction, 4 Stk.,
•	Pro Presicion Clean, 5 Stk. 

oder
•	Pro Sensitive Clean, 4 Stk.

per Packung

12,99
​

2,99ab

AXE / DOVE / REXONA

KÖRPERHYGIENE-PRODUKTE
200 ml/250 ml/450 ml/700 ml

ORAL B

ZAHNBÜRSTE
•	für empfindliche Zähne
•	3 Reinigungsprogramme
•	mit Sensitiv und Sensitiv 

Plus-Modus
2 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

HOME CREATION

ÜBERKOPFBRAUSE-SET
•	inkl. Handbrause mit Edel-

stahlbrauseschlauch (150 cm)
•	Duschstangenhöhe max. 

96 cm
•	inkl. Befestigungsmaterial
3 Jahre Garantie

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 15.12.2025.

AKTION
PREIS
T EF

​

19,99
29,99per Set

-33%
TIEFPREIS
AKTIONLISTERINE

MUNDSPÜLUNG
•	Cool Mint,
•	Cool Mint Mild oder
•	Fresh Mint
1 l

HOFER | 20 � HOFER | 21
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AUFSTELLER

MEHR FÜRS GELD
ZUM

JES COLLECTION

HAUSHALTS-/
REINIGUNGS-/
DEKOARTIKEL
verschiedene Artikel

per Stück

1,00
​

Medizinprodukt*

5,98/19,93/100 ml

per Stück

2,99

MULTINORM

APRES-INSEKTENSTICH-
PFLEGE
•	Insektenstich-Kühlgel 50 ml*:  

zur Juckreiz-Linderung oder  
zur Therapie bei leichten  
Verbrennungen oder

•	Insektenstich-Roll-On 15 ml:  
Pathenol pflegt und beruhigt,  
mit Kühl-Effekt und Aloe Vera

1.

2

per Stück

3,95
​

MULTINORM

INSEKTENSCHUTZ-
SPRAY
•	Anti-Insekten-Spray,
•	Anti-Zecken-Spray 

oder
•	Anti-Insekten-Spray 

KIDS
100 ml

2.

KOKETT

XXL TOILETTEN-
PAPIER MIT DUFT
4-lagig
16 x 130 Blatt

KOKETT

XXL TASCHENTÜCHER-BOX
3-lagig
3 x 120 Blatt

XXL
per Packung

3,49
​

XXL
per Packung

4,99
​

1

AB MO. 6.7.

HOFER | 22 � HOFER | 23
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MINIONS

AUFBEWAHRUNGSKÖRBE
•	stapelbar
•	Fassungsvermögen: 6 l, 8 l 

oder 10 l

AUFSTELLERCROFTON

GETRÄNKE-/LUNCH-
BEHÄLTER
•	Edelstahlbecher,
•	Isolierflasche,
•	Trinkflasche,
•	etc.

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

4,99
​

AB MO. 6.7.
DISNEY

PLÜSCHFIGUR
•	Gr. ca. 25 - 28 cm
•	ideal zum Kuscheln, 

Spielen und 
Sammeln

per Stück

9,99
​

CROFTON

KINDERBESTECK, 4-TEILIG
•	mit je 1 Stk. Gabel, Messer,  

Ess- und Teelöffel
•	aus Edelstahl

-33% 
SPAREN

BIS ZU

MAGNETBUCH
•	verspieltes Lernen mit Magneten
•	mit 16 hochwertigen, farbenfrohen Bildmagneten
•	für Kinder ab 4 Jahren geeignet

per Stück

4,99
​

DISNEY

LIZENZ GESCHIRR
•	bestehend aus Teller, 

Schüssel und Becher
•	robust, sicher und 

spülmaschinen- 
geeignet

LIZENZ ACTIVITY- UND 
VORLESEBÜCHER
•	Vorlese-, Mal- oder 

Stickerbücher
•	mit beliebten Lizenzen 

wie Vaiana oder  
Toy Story

per Stück

2,99
​

per Set

2,99
​

Beim „statt“-Preis handelt es sich  
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 11.08.2025.

AKTION
PREIS
T EF

​

1,99
2,99per Set

-33%
TIEFPREIS
AKTION

verschiedene  
Modelle

per Stück

9,99
​

HOFER | 22 � HOFER | 23
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den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.
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per Set

9,99
​

LILY & DAN

KINDER-/KLEINKINDER-SOMMER-SET, 
4-TEILIG
Mädchen-Set: zwei T-Shirts, Radlerhose und Rock oder
Jungen-Set: T-Shirt, Tanktop und zwei Shorts oder  
zwei T-Shirts und zwei Shorts
Gr. 98 - 128

KINDERLEICHT
SPAREN ZUM

LILY & DAN

KINDER-/KLEINKINDER 
PYJAMA-SET, 3-TEILIG
Gr. 98 - 128

L&D

KINDER-PYJAMA
Gr. 122 - 152

LILY & DAN

KINDER-/KLEINKINDER- 
CAPRI-LEGGINGS, DOPPELPKG.
Gr. 98 - 128

per Packung

3,49
​

L&D

KINDER-SWEATSHORTS, 
DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

per Packung

4,99
​

per Set

4,99
​

per Set

4,49
​

per Set

3,99
​

LILY & DAN

KINDER-/KLEINKINDER-
SOMMER-SET, 2-TEILIG
mit T-Shirt und Radlerhose
Gr. 98 - 128

L&D

KINDER-JEANS SHORTS
Gr. 122 - 152

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE  
MODELLE

SOMMER-SET, 
4-TEILIG

SOMMER-SET, 
2-TEILIG

im 4er-Set enthalten

AB DO. 9.7.
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AKTION
PREIS
T EF

LILY & DAN

KLEINKINDER UV BADE-SET, 
3-TEILIG
Gr. 74 - 116

​

4,99
7,99per Set

-37%
TIEFPREIS
AKTION

AB DO. 9.7.

LILY & DAN

KINDER-/
KLEINKINDER-KLEID
Gr. 98 - 128

per Stück

4,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-FROTTEE-
STRANDOVERALL
Gr. 86 - 116

per Stück

5,99
​

​

L&D

KINDER-SNEAKER
Gr. 29 - 36

TOYLINO

SAND-/WASSER-
TISCH
inkl. Zubehör

per Stück

19,99
​

IN BLAU ODER PINK 
ERHÄLTLICH

in Seesucker  
Qualität

LILY & DAN

KINDER-SOCKEN
Gr. 23 - 38
3 Paar per Packung

0,99
​

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis vom Werbetermin 12.06.2025

TOYLINO

WASSERSPRITZPISTOLEN
•	Reichweite: 5 - 7 m
•	für Kinder ab 4 bzw.  

5 Jahren geeignet

per Stück/Set

2,99
​L&D

KINDER-
SPORT SET
Gr. 122 - 152

per Set

5,99
​

-37% 
SPAREN

BIS ZU

verschiedene 
Modelle

per Paar

9,99
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HOME CREATION

BODENWISCHER-SET
inkl. Eimer und  
Ersatzwischtuch
•	Power Wischmopp:  

130 cm Länge oder
•	Flacher Mopp:  

120 cm Länge

HOME CREATION

GUMMIBESEN-SET
•	Gummibesen mit  

Teleskopstiel  
83 - 150 cm und

•	Handbesen mit 
Kehrschaufel

per Set

4,99
​

AMBIANO

BEUTELLOSER  
STAUBSAUGER
•	2 l Staubbehälter
•	80 dB Geräuschpegel  

reinigt kraftvoll und leise
•	5 m Kabel mit  

automatischem  
Aufwickeln

3 Jahre Garantie

SAUBER GESPART
ZUM

​

29,99
49,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis vom Werbetermin 22.09.2025

AKTION
PREIS
T EF

per Stück

19,99
​

AMBIANO

AKKU-STAUBSAUGER
•	7,4 V Akku für bis zu 25 Min.  

kabellosen Betrieb
•	180 ml Staub- und 40 ml 

Wassertank
•	leise unter 80 dB
3 Jahre Garantie

inklusive Zubehör

per Set

9,99
​

AB DO. 9.7.
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HOME CREATION

GUMMIBESEN-SET
•	Gummibesen mit  

Teleskopstiel  
83 - 150 cm und

•	Handbesen mit 
Kehrschaufel

-40% 
SPAREN

BIS ZU

AB DO. 9.7.

FINISH

MASCHINEN-
TIEFEN
REINIGER
•	Classic oder
•	Lemon
2 x 250 ml

SWIFFER

STAUBMAGNET
•	Staubmagnet-Set mit Griff und  

7 Tüchern,
•	Staubmagnet Nachfüllpackung 

mit 9 Tüchern oder
•	trockene Bodentücher 36 Stk.

per Stück

14,99
​

HOME CREATION

KLEIDERBÜGEL BEFLOCKT
mit samtiger Oberfläche und 
chrombeschichteten Haken
10 Stk.

per Packung

2,99
​

5,99
UVP

per Packung

4,99
9,98/Liter

CORAL

FLÜSSIG
WASCHMITTEL
60 Waschgänge

XXL

0,17/Waschgang

9,99
13,99 UVPper Stück

HOME CREATION

WÄSCHESTÄNDER
•	Hängekapazität von 10 - 20 m 
•	Gesamttragfähigkeit: 20 kg
 

FINISH

SPARPACK CAPS
•	Ultimate Plus Fresh 74 Caps,
•	Ultimate Plus Citrus 74 Caps,
•	Quantum Citrus 89 Caps oder
•	Ultimate Fresh 82 Caps

15,99
UVP

per Packung

13,99
0,16/0,17/0,19/Stück

7,99
UVP

per Packung

5,29
0,15/0,59/Stück
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per Stück

4,99
​

HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSBOX, 53 L
•	Maße: ca. 59 x 35 x 36 cm (L x B x H)
•	mit Klappdeckel
•	stapelbar

KÄRCHER

FENSTERSAUGER
•	Fläche pro Akkuladung: ca 70 m² 

bzw. ca. 23 Fenster
•	Arbeitsbreite: 250 mm
•	Laufzeit Akku: 25 min.
2 Jahre Garantie

inkl. Zubehör

HOME CREATION

KLAPPTRITT
•	mit Anti-Rutsch-Füßen
•	max. Belastbarkeit: 150 kg

per Stück

3,99
​

AKTION
PREIS
T EF

​

39,99
49,99per Set

-20%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis vom 
Werbetermin 05.05.2025

HOME CREATION

SILIKONSCHWÄMME/-
KÜCHENBÜRSTEN
wiederverwendbar
•	doppelseitige Silikon-

schwämme 2 Stk. oder
•	Küchenbürsten 3 Stk.

per Set

2,99
​

POWER FORCE

EINWEGHANDSCHUHE 
NITRIL
•	Gr. S - L
•	für Lebensmittelkontakt 

geeignet
•	für Latex-Allergiker 

geeignet
100 Stk.
Nicht für Kontakt mit scharfen 
(lösungsmittelhaltigen)  
Reinigungsmitteln geeignet!

per Packung

4,99
​

HOME CREATION

KLARSICHTBOXEN
•	3 x 10 l,
•	4 x 5 l oder
•	2 x 18 l

LIVE IN STYLE

WEIDENKORB, 
2-TEILIG
•	großer Korb: 32 x 25 

x 27 cm (L x B x H)
•	kleiner Korb: 24 x 21 

x 22 cm (L x B x H)

per Set

14,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

per Packung

5,99
​

AB DO. 9.7.
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SONNENHUT*
im 2-l-Container, 
Höhe inkl. Topf: 
mind. 50 cm, 
winterhart

per Stück

5,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie 
Grazer Krauthäuptel, Chinakohl,  
Endivien etc.

per Tasse

2,19
​

LAVENDEL
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 30 cm, beliebte 
Kübel- und Beetpflanze 
mit angenehm duftenden 
Blüten, winterhart

per Stück

1,99
​

JETZT 
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Tray

5,49
​

HAUSWURZ
im 6er-Tray, Höhe inkl. Topf 
mind. 10 - 15 cm (je nach Sorte), 
Mix aus verschiedenen Sorten 
und Farben, winterhart

WECHSELN & SPAREN
JETZT EINFACH 

100% ÖKOSTROM
ZUM  

 

FIX
12 Monate
garantierter
Festpreis

ct/kWh Arbeitspreis
13,49

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

hofer-grünstrom.at

Weitere Infos dazu finden Sie unter hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler 
vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus GmbH, Linz. 
Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH. Unsere Datenschutzerklärung finden Sie unter hofer-grünstrom.at/datenschutz.

AB DO. 9.7.
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HOFER | 30HOFER | 30 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  28/26

Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

Reisebedingungen finden Sie auf hofer-reisen.at. Anzahlung beträgt 20 % des Reisepreises, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Reiseschutz optional zubuchbar. Nicht inkludiert: Kurtaxe. Änderungen,  
Druckfehler und Verfügbarkeiten sind vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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WENIGER ZAHLEN
ZUM

SLOWENIEN 

PORTOROŽ

SALZBURG

WAGRAIN 

ITALIEN/GARDASEE

PACENGO DI LAZISE 
2 – 7 NÄCHTE, HP

3 – 7 NÄCHTE, AI LIGHT

3 – 7 NÄCHTE, OV

REMISENS HOTEL  
METROPOL *****

Termine
08.07.26 – 14.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Highlights:
•	Wellness mit Meerwasser
•	Perfekter Ausgangspunkt  

für Entdeckungen

Sonstiges: Eigenanreise

Reisecode: 9883672

GRAFENBERG RESORT

Termine
02.07.26 – 27.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive light 

mit Frühstücksbuffet, 4-Gänge- 
Abendmenü/Themenbuffet, 
Lunchpaket, nachmittags kleiner 
Snack/Kuchen, unbegrenzt  
Softdrinks und ausgewählte  
Spirituosen zum Abendessen

•	Benutzung des Wellnessbereichs

Sonstiges: Eigenanreise

Reisecode: 9831951

EUROCAMPING PACENGO ***

Termine
16.07.26 – 03.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Benutzung des Swimmingpools
•	1 x 2-Tageseintritt Kombiticket  

für Gardaland Park und 1 x Eintritt 
für Gardaland SEA LIFE Aquarium  
(an aufeinanderfolgenden Tagen)

•	Energiepauschale

Sonstiges: Eigenanreise

Reisecode: 9869641
Direkt am Strand

Inkl. Salzburger 
Sportwelt Card

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 189,00

FLEMINGS HOTEL 
MÜNCHEN-SCHWABING ****

Termine
18.12.26 – 10.01.27

Inklusiv-Leistungen
•	Benutzung von Sauna und Fitness
•	1 x Ticket für CAVALLUNA Kids/  

WinterWünscheLand im Show- 
palast München

•	1 x Ticket Lumagica der Lichterpark, 
in 80 Tagen um die Welt,  
CAVALLUNA Park München

Sonstiges: Eigenanreise

Reisecode: 9895807

DEUTSCHLAND/MÜNCHEN
CAVALLUNA KIDS  
UND LUMAGICA
1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

ab 124,00
pro Person/Aufenth. 

©
 CAVALLUNA

Im
agebild

Gardaland

MEHR ERLEBEN,

BUCHBAR VON MI 1.7. BIS DI 14.7.
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3 – 7 NÄCHTE, OV

PORTUGAL

MADEIRA 
8 TAGE, ÜF ODER HP

HOTEL QUINTA DA SERRA 
MADEIRA *****

Termine
31.01.27 – 25.04.27

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug mit Austrian Airlines 

ab/bis Wien nach Funchal 
(23 kg Gepäck)

•	7 x Übernachtung
•	Verpflegung: wahlweise  

Frühstück oder Halbpension
•	Mietwagen der Kategorie B  

(Renault Clio oder ähnlich)  
ab/bis Flughafen Funchal

Reisecode: 9856952

GRIECHENLAND/LARDOS

RHODOS 
 7 ODER 14 NÄCHTE, ÜF

HOTEL ELVITA BEACH ***S

Termine
05.07.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	 Charterflug mit einer renommierten 

Airline ab/bis Wien nach Rhodos 
inkl. 23 kg Gepäck

•	Transfer Flughafen – Hotel –  
Flughafen

•	7 x Übernachtung oder 
14 x Übernachtung

•	Verpflegung: Frühstücksbuffet

Reisecode: 9824714
Direkt am Strand

ab 1.294,00
pro Person/Aufenth. 

©
 CAVALLUNA

Kleingruppenreise

FB & RK – 32,5 x 24 mm

TAIPEHTAIPEH

Yangming-
shan-NP
Yangming-
shan-NP

Yehliu 
Geopark
Yehliu 
Geopark

JiufenJiufen

ShifenShifen

ShilinShilin

Ostchinesisches 
Meer

Ostchinesisches 
Meer

TWTW

STERNFAHRT & CITYTRIP/TAIWAN

SILVESTER IN TAIPEH

KREUZFAHRT/NORWEGEN

POLARLICHTER AUF DER POSTSCHIFFROUTE

6 TAGE, ÜF UND HP

14 TAGE, VP UND ÜF

HAVILA-SCHIFF UND HOTEL

Termine
05.01.27 – 28.03.27

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien oder München via Amsterdam nach  

Bergen inkl. 23 kg Gepäck
•	Transfers Flughafen – Hotel – Schiff
•	2 x Übernachtung im Zander K Hotel in Bergen
•	11 x Übernachtung auf einem Schiff der Havila-Flotte
•	Frühbuchervorteil: NOK 2.000,- Bordguthaben pro Person 

(bei Buchung 180 Tage vor Anreise) 
•	1 x Ausflug „Das Nordkap-Plateau“ in Honningsvåg (Tag 7)

Highlights
•	Polarlichterlebnis mit Garantie – zwischen Oktober und März
•	Hochmodernes Havila-Schiff

Reisecode: 9839723

HOTEL ****

Termine
29.12.26 – 04.01.27

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug mit China Airlines ab/bis Wien nach Taipeh  

inkl. 2 x 23 kg Gepäck (Handgepäck: 7 kg)
•	5 x Übernachtung im Hotel in Taipeh
•	Early Check-in im Hotel
•	Verpflegung: Frühstück, 2 x Mittagessen
•	Transport von 1 Koffer pro Person
•	Alle Transfers in klimatisierten Fahrzeugen
•	Alle Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl: 12 Personen, Silvesterfeier in 
Taipeh optional zubuchbar

Reisecode: 9843083

ab 2.339,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.499,00
pro Person/Aufenth. 

Taipeh
Lofoten Polarlichter

Taipeh/Longshan-Tem
pel

Gardaland

pro Person/Aufenth. 

ab 699,00

FB & RK – 32,5 x 24 mm

Ålesund 
Trondheim 

Kristiansund

Tromsø 
Vesterålen

Honningsvåg

Kirkenes 
Hammerfest 

Atlantik

Lofoten 

BERGEN NO

SE

FI

RU

Polarkreis
Sieben Schwestern

©
 Oclin/Havila Polaris

Im
agebild



-40% 
SPAREN

BIS ZU

AB MO. 6.7.

AB DO. 9.7.

HOME CREATION

ÜBERKOPFBRAUSE-SET
Seite 21

​

19,99
29,99per Set

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

AMBIANO

BEUTELLOSER  
STAUBSAUGER
Seite 26

​

29,99
49,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

​

39,99
49,99per Set

-20%
TIEFPREIS
AKTION

KÄRCHER

FENSTERSAUGER
Seite 28

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER | 32

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 28/26

CZ/053/001
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HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website


